法 学 号 外

平 成 30 年 １ 月 15 日

各 私 立 高 等 学 校 長 様

     岩手県総務部法務学事課私学・情報公開課長

ロータリー希望の風奨学金の案内について

このことについて、ロータリー東日本大震災青少年支援連絡協議会から別添のとおり

通知がありましたので、お知らせします。

なお、申込みを希望する場合は、平成 30年２月 28日（水）までに当協議会事務局宛

て直接申し込み願います。

また、当該通知文書中の「2016 年３月卒業予定者」との記載は、正しくは「2018 年

３月卒業予定者」であるとのことです。

詳細につきましては、下記ホームページを御参照願います。

記

【ロータリー東日本大震災青少年支援連絡協議会 HP】

 http://kibounokaze.com/naiyou.htm

【担当】私学振興担当 半田

電話 019-629-5041 FAX019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp